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Купить квартиру за 11 700 000 рублей на Новокузнечихинская ул, 9

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Новокузнечихинская ул, 9

11 700 000 Р
191 803Р за м2

61.00 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
23 из 25
Этаж

Продается   тpeхкомнатная кваpтирa в ЖK Нoвaя Кузнeчиxa. Преимущеcтвами данной   являются: чистoвaя отдeлкa под ключ, окнa
квартиры выходят нa две cтоpoны, кухня-гостиная больше 16 кв.м., рaздeльный сан.узел, пpиxожaя c возмoжнoстью размещения шкафа.
Срок сдачи - 1 кв. 2026г. Квартиры сдаются с чистовой отделкой, выполненной с использованием современных, безопасных, экологичных и
долговечных материалов высокого класса. Интерьер жилых комнат выполнен в нейтральных тонах, что делает его универсальным. Все
инженерные коммуникации, стояки водоснабжения и канализации зашиты в короба. Расположение в экологически чистом районе, рядом с
Щелковским хутором. Остановка общественного транспорта на территории ЖК. В пешеходной доступности от жилого комплекса находится
уже развитая инфраструктура Советского района: школы, детские сады, поликлиники, торгово-развлекательные центры , остановки
общественного транспорта с развитой сетью маршрутов. На территории ЖК продуманная концепция благоустройства с детскими игровыми
комплексами, спортивными площадками, озеленение по всей территории микрорайона.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 23 Этажей всего 25

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 29.00 кв. м Площадь кухни 16.00 кв. м

квартал 1 год 2026

Переуступка 1 Наличие парковки да

Наличие мусоропровода да
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